[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA
DO ESTADO DE SÃO PAULO – CREA-SP

RESULTADO DE SESSÃO PÚBLICA

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2019-DFI/SUPGER
A Comissão Especial de Avaliação de Propostas para credenciamento de empresas de solução de meios de pagamentos por cartão de crédito e débito, para parcelamento de créditos tributários e não tributários, instituída pelo Presidente do Crea-SP, torna público o resultado do Edital de Chamamento Público nº 001/2019-DFI/SUPGER para celebração de Termo de Credenciamento, e comunica que está aberto o prazo de 10 (dez) dias corridos para apresentação de recurso acerca do resultado.

Informa, ainda, que os recursos devem ser apresentados através de Ofício e encaminhados via Correios para a Unidade de Convênios Fomentos e Parcerias, localizada na Avenida Brigadeiro Faria Lima, 1059 - Sobreloja, Pinheiros, São Paulo - SP, CEP 01452-920.
	Empresa Credenciada
	Processo
	Data da Sessão Pública
	Decisão da Comissão
	Observação

	CREDPAY SOLUÇÕES EM PAGAMENTOS LTDA.
	C-083/2019
	29/01/2019
	APROVADO
	-

	DATALINK LTDA.
	C-102/2019
	31/01/2019
	APROVADO
	-

	CDX EXPRESS SERVICES S.A
	C-168/2019
	21/02/2019
	PENDÊNCIAS
	Ofício nº 799/2019-UPC/SUPGER.

	CDX EXPRESS SERVICES S.A
	C-168/2019
	01/03/2019
	APROVADO
	-

	ESMERALDA SERVIÇOS DIGITAIS LTDA.
	C-201/2019
	11/03/2019
	PENDÊNCIAS
	Ofício nº 963/2019-UPC/SUPGER.

	ESMERALDA SERVIÇOS DIGITAIS LTDA.
	C-201/2019
	18/03/2019
	APROVADO
	-

	NEXXERA TECNOLOGIA E SERVIÇOS S.A
	C-220-2019
	20/03/2019
	PENDÊNCIAS
	Ofício nº 1129/2019-UPC/SUPGER.

	NEXXERA TECNOLOGIA E SERVIÇOS S.A.
	C-220-2019
	02/04/2019
	APROVADO
	-

	CSS TECNOLOGIA LTDA.
	C-417/2019
	24/05/2019
	PENDÊNCIAS
	Ofício nº1947/2019-UCPAR/SUPGES

	CSS TECNOLOGIA LTDA.
	C-417/2019
	05/06/2019
	APROVADO
	-

	ESFERA 5 TECNOLOGIA PAGAMENTO S.A.
	C-572/2019
	01/07/2019
	PENDÊNCIAS
	Ofício nº 2534/2019–UCFP/SUPGES

	ESFERA 5 TECNOLOGIA PAGAMENTO S.A.
	C-572/2019
	14/08/2019
	APROVADO
	-

	QUI! ACRD BRASIL SOLUÇÕES DE PAGAMENTOS S.A.
	C-1156/2019
	14/08/2019
	PENDÊNCIAS
	Ofício nº 3031/2019-UCFP/SUPGES

	P4PAY SOLUÇÕES DE PAGAMENTOS LTDA.
	C-1157/2019
	14/08/2019
	PENDÊNCIAS
	Ofício nº 3034/2019/UCFP/SUPGES

SUPGER
1